
 
 

Agrikulturë 

Përbërës natyrale dhe produkte finale, konsulencë për  kompani që prodhojnë nëpër ferma 
dhe fermerë. Zgjidhje për ruajtjen e mjedisit.   

- Solucione natyrore dhe organike për mbrojtjen e kulturave bimore  
- BioAdjuvantë  
- BioStimulantë  
- BioNutritienë  
- Alga Deti 

 
 
Për më shumë rreth produkteve dhe shërbimeve tona na kontaktoni në: 
sales@hemo.com.mk 
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